РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   БИРИЛЮССКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2024                              с. Новобирилюссы                                        № 531

О признании утратившим силу

постановления администрации района

В целях приведения нормативных правовых актов администрации

Бирилюсского района Красноярского края в соответствие с действующим

законодательством,  руководствуясь ст. 27, 33, 48 Устава Бирилюсского

муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Бирилюсского района от 27.06.2017 № 271 «О внесении изменений в

постановление администрации района от 09.02.2017 № 42 «О создании

комиссии по определению ущерба от возможных чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы района по обеспечению безопасности и жизнедеятельности А.М.

Белова.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в общественно-политической газете «Новый

путь».

Глава района                                                                                          В.П. Лукша

about:blank?act=fdccaaec-7818-4b48-9a41-caabb9d67a93
about:blank?act=fdccaaec-7818-4b48-9a41-caabb9d67a93
about:blank?act=fdccaaec-7818-4b48-9a41-caabb9d67a93
about:blank?act=fdccaaec-7818-4b48-9a41-caabb9d67a93